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بازداشت یک 
فوتبالیست دیگر
آرتور ویدال، ستاره شیلیایی به جرم 

تجاوز دستگیر شد 
کسی می‌داند این ستاره‌های فوتبال با وجود شهرت 
فراوان و ثروت بسیار، چرا این‌قدر به روابط غیراخلاقی 
علاقه دارند؟ آرتور ویدال تازه‌ترین نمونه بازیکنان 
فوتبال است! این ستاره بی‌اخلاق و جنجالی شیلیایی به 
همراه چند بازیکن دیگر از کولو کولو، به اتهام بی‌هوش 
کردن یک زن و تعرض به او در یک مهمانی، توسط 
پلیس شیلی بازداشت شده‌‌اند. مهمانی به مناسبت 
پیروزی این تیم مقابل دپورتیو ایکیکه ترتیب داده شده 
بود. البته این بازیکن فعلا تا تکمیل تحقیقات با قید 

وثیقه آزاد است.
در 2سال اخیر پای ستاره‌های دیگری هم به جرم مشابه 
به دادگاه و حتی زندان باز شده که دنی آلوز یکی از 
آنهاست؛ دومین بازیکن پرافتخار تاریخ فوتبال که در 
حال‌حاضر در زندان به‌سر می‌برد و دچار افسردگی 
شده است، یا بنژامن مندی، مدافع چپ فرانسوی سابق 
منچسترسیتی که چندین شاکی داشت و چند‌ماه قبل 
از زندان آزاد شد تا فوتبالش را در اوج بدنامی در تیم 
لوریان فرانسه ادامه دهد. شرایط مندی به قدری بد شده 
بود که در یک بازه زمانی از برناردو سیلوا و ریاض محرز، 

هم‌تیمی‌هایش در من‌سیتی پول دستی می‌گرفت.
نمونه دیگر، میسن گرینوود بود. البته اتهام این بازیکن 
جوان انگلیسی تعرض به دیگران نبود و او به‌خاطر 
شکایت نامزدش با موضوع خشونت خانگی بازداشت و 
راهی زندان شد و از فهرست منچستریونایتد خط خورد. 
گرینوود مدتی از فوتبال دور ماند و فصل پیش به ختافه 
قرض داده شد و به‌خاطر عملکرد خوبش به مارسی رفت. 
بدنامی او هم در حدی بود که بلینگام در بازی رودررو با 

لفظ »متجاوز« به هموطنش کنایه زده بود.
روبینیو دیگر بازیکنی از این دست است که رفتارش او را 
درگیر محاکمه و حبس کرد. این بازیکن سابق تیم ملی 
برزیل و تیم‌های منچسترسیتی، رئال‌مادرید و میلان 
برای گذراندن حکم ۹سال زندان به اتهام تجاوز جنسی 

بازداشت شد.
پیش از ویدال، آخرین بازیکن مشهوری که درگیر این 
جرم شده بود، رافا میر بود. میر به همراه فرد دیگری در 
منزل این بازیکن والنسیا متهم به تعرض به 2زن 25 و 

21ساله شدند.
 سال‌های قبل هم پرونده سنگینی علیه چند بازیکن 
فرانسوی ازجمله بنزما، ریبری و... باز شد که آنها را به 
برقراری رابطه با یک کارگر جنسی زیر سن قانونی متهم 
کرده بود. رایان گیگز هم که انواع مفسده‌ها را داشت، به 
همانها بسنده نکرد و رابطه پنهانی‌اش با همسر برادرش 
فاش شد و مجموعه این تخلفات او را از هدایت تیم ملی 

ولز خلع کرد.
واقعا چرا این ستاره‌ها به این رفتار دست می‌زنند؟ 
صفحه‌های فوتبال به‌تدریج به سرویس‌های حوادث 

شباهت یافته است.

بدون گلبدون گلتضمینیتضمینی
از بازیکنان اینتر- آرسنال توقع گلزنی نداشته باشید

وضعیت آرسنال فعلا خوب نیست. در غیاب 
اودگارد که تا فیفادی بعدی قادر به بازی 
نخواهد بود، این تیم نشانی از بخت قهرمانی 
ندارد. تا پایان هفته دهم اختلاف امتیاز 
با صدرنشین لیگ برتر یعنی لیورپول به 
7امتیاز افزایش یافته. البته منچستریونایتد 
03-2002و منچسترسیتی 14-2013و 
منچسترسیتی 21-2020با اختلاف ‌۶امتیاز 
توانسته بودند قهرمان شوند. به‌تازگی مدیر 
ورزشی باشگاه -ادو- از سمت خود کنار 
رفته است. این بازیکن برزیلی سابق آرسنال 
نقشی تعیین‌کننده در قراردادها و خریدها 
داشت. در مقابل اینترمیلان وضعیت خوبی 
دارد؛ 7برد پیاپی و یک تساوی افعی‌ها را 
از فشار شکست در شهرآورد میلان بیرون 
برده. مهدی طارمی که اخیرا مورد انتقاد 
اسطوره باشگاه -برگومی- قرار گرفته، 
معمولا در بازی‌های لیگ قهرمانان فرصت 

بیشتری برای بازی به‌دست می‌آورد. او 
باید خودش را ثابت کند، شاید این فرصت 

همیشگی نباشد.
    آرسنال در 4بازی اخیر خارج از خانه خود 
در لیگ قهرمانان مقابل ایتالیایی‌ها موفق به 

گلزنی نشده.
    اینتر در این فصل بیش از گذشته گل 
می‌خورد اما در لیگ قهرمانان هنوز توپی از 
خط دروازه این تیم رد نشده. در این 3بازی 
تنها ‌53ضربه به سمت دروازه آنها زده شد 
که فقط 5 تیم دیگر ضربه‌های کمتر متحمل 
شدند اما هیچ‌کدام نتوانستند دروازه خود را 

بسته نگه دارند.
    یان زومر سوئیسی در 10بازی لیگ 
قهرمانان توانسته 7بار دروازه خودش را 
بسته نگه دارد که این آمار 70درصدی، 
بهترین نرخ یک دروازه‌بان برای 10بازی اول 

خود در یک باشگاه در این رقابت‌هاست.

    اینتر با ‌30سال و ‌139روز، پیرترین 
میانگین سنی ترکیب اصلی را در این فصل 
لیگ قهرمانان دارد؛ همچنین بیشترین 
دقایق بازی برای بازیکنان بالای ‌30سال با 

‌1428دقیقه.
    آرسنال هم در اروپا گل نمی‌خورد. در این 
3بازی تنها ‌5ضربه به چارچوب دروازه این 
تیم زده شده که پس از آتالانتا )4( کمترین 
تعداد است. آخرین بار در نوامبر 2007موفق 
به کسب ‌4کلین‌شیت متوالی در مسابقات 

شدند.
    اینتر و آرسنال در 6بازی اروپایی این 
فصل خود تنها 8گل زده‌اند. بنابراین انتظار 
جشنواره گل در این مسابقه را نداشته باشید.
    هر 3گل آرسنال در این فصل در نیمه‌های 
اول زده شده. توپچی‌ها که در هفته‌های 
اخیر یک تیم ضدفوتبال بوده‌اند در ‌3مسابقه 
اروپایی خود تنها ‌9شوت زده‌اند که پس از 

اسپارتاپراگ )8( کمترین است.
    گابریل ژسوس می‌تواند چهل‌و‌سومین 
بازیکن برزیلی باشد که ‌50بازی در لیگ 
قهرمانان اروپا انجام می‌دهد. آخرین 
برزیلی که در پنجاهمین بازی خود موفق به 
گلزنی شد، لوکاس مورا در‌ماه مه 2019بود؛ 
در هت‌تریک تاتنهام مقابل آژاکس در 
نیمه‌نهایی این رقابت‌ها. ژسوس در هر 4بازی 
اول خود برای این باشگاه موفق به گلزنی شد 
اما 7بازی آخر لیگ قهرمانان را بدون گل 

سپری کرده است.
    آدبایور آخرین بازیکن آرسنال است که 
در ایتالیا گل زده؛ در پیروزی 2بر صفر مقابل 

میلان در مارس 2008.
    این سومین دیدار اینتر و آرسنال در لیگ 
قهرمانان خواهد بود. هر دو بازی در فصل 
03-2002را تیم‌های مهمان بردند )اینتر با 

نتیجه 3بر صفر و آرسنال با نتیجه 5بر یک.(

در شب دوم از هفته چهارم لیگ قهرمانان اروپا هم چند بازی پیدا می‌شود که بشود دید؛ 
اینترمیلان- آرسنال، پاری‌سن‌ژرمن- اتلتیکو، بایرن مونیخ- بنفیکا و حتی اشتوتگارت- 
آتالانتا. طبق معمول دو بازی نادیدنی را انداخته‌اند ساعت اول و بقیه بازی‌ها به‌طور همزمان در 

ساعت آخر شب برگزار خواهد شد.
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لوییس انریکه با رفتن امباپه، تیمش را بدون مهاجم 
نوک و با شماره9کاذب می‌چیند. این سیستم در 
لیگ‌یک جواب داده اما در اروپا هنوز نه. حریف امشب 
آنها تیم چرک اتلتیکو‌مادرید است که یک‌برد و 2باخت 
دارد و یک امتیاز کمتر از میزبان جمع کرده. مساوی 

شاید هر دو تیم را از صعود مستقیم باز بدارد.
    اتلتی در هفته سوم از تیم فرانسوی لیل با نتیجه 
3بر یک در خانه خودش شکست خورد. پیش از آن 
اتلتیکو 3برد و یک مساوی مقابل فرانسوی‌ها به‌دست 

آورده بود.
    اتلتیکو هر دو بازی قبلی خود را باخته. فقط در 
مرحله گروهی فصل 22-2021، آنها در 3بازی پیاپی 

شکست خورده بودند.
    پاریس تاکنون با اتلتی بازی نکرده و اتلتیکو دهمین 

حریف مختلف اسپانیایی آنها خواهد بود.
    پاریسی‌ها در سال میلادی جاری، 4شکست اروپایی 
دارند )4برد و یک‌مساوی(. آنها هرگز در یک سال 

تقویمی 5بار شکست نخورده‌اند.

بایرنی‌ها در هفته سوم ناباورانه و با نتیجه 4بر یک به بارسلونا 
باختند و غافلگیر شدند. این اتفاق در حالی رخ داد که آنها به 
استون‌ویلا هم باخته بودند و حالا از دینامو زاگرب که 9گل به 
آن زده بودند، رتبه پایین‌تری دارند. بعد از این بازی، 2مسابقه 
سخت در لیگ و حذفی مقابل دورتموند و لورکوزن دارند. قدرت 
گلزنی باواریایی‌ها از همه تیم‌های اروپایی بالاتر است. بایرن و 
بارسا تنها تیم‌های این فصل لیگ‌های بزرگ اروپایی هستند که 

در همه رقابت‌ها 50گل زده‌اند.
    مونیخ ‌12بازی اروپایی مقابل بنفیکا انجام داده و هرگز 
شکست نخورده )‌9برد و ‌3مساوی( که این بیشترین بازی بدون 

باخت یک تیم در اروپا مقابل تیمی دیگر است.
    در 6بار آخری که بنفیکا به مونیخ سفر کرده، ‌24گل خورده؛ 
میانگین 4گل در هر بازی. آنها آخرین‌بار در سال 2021به آلمان 

سفر کردند و با شکست 5بر 2به خانه برگشتند.
    در کل خاک آلمان به بنفیکا نمی‌سازد. آنها 13بار به آلمان، 
ازجمله یک‌بار به آلمان‌شرقی سفر کرده و تنها یک مساوی 
به‌دست آورده و 12بار باخته‌اند؛ با ‌42گل خورده و میانگین 

تقریبا ‌3.5گل در هر مسابقه.

بارسلونا شروعی استثنایی در فصل داشته و تاکنون ‌50گل در ‌15بازی 
به حریفان خود زده که 17تای آن توسط لواندوفسکی به ثمر رسیده. 
آنها در بازی‌های این فصل لالیگا تنها 11گل دریافت کرده‌اند. تعداد 
گل‌های مردودی دریافتی آنها بیش از گل‌های سالم است. فقط در 
لیگ اسپانیا 13بار دروازه بارسا باز شده که همه آنها توسط کمک‌داور 
ویدئویی مردود اعلام شده، ازجمله 2گل در ال‌کلاسیکو و ‌2گل در 
شهرآورد کاتالونیا مقابل اسپانیول. آنها به‌طور میانگین در هر بازی 
7بار از مهاجمان حریف آفساید می‌گیرند. در ال‌کلاسیکو این آمار به 

12آفساید افزایش یافت.
    دنی اولمو که از لایپزیش خریداری شد و چند بازی اول لالیگا را 
به‌دلیل نداشتن مجوز و چند بازی را به‌علت مصدومیت از دست داد، 
برای تیم دوران کودکی‌اش خوب گل می‌زند. او دارای کمترین میانگین 
زمان لازم برای گلزنی در میان بازیکنان 5لیگ بزرگ اروپایی است؛ اولمو 

۵۴دقیقه برای هر گل، آیوزه پرس از ویارئال ‌۶۲دقیقه و جان 
دوران از استون‌ویلا ‌۶۳دقیقه. اولمو ‌۲۷۰دقیقه 
در لالیگا بازی کرده و 5گل زده. او 7بازی را 
هم به‌دلیل مصدومیت در این رقابت‌ها از 

دست داده.
    بارسا و ستاره‌سرخ از سال 1996با 
هم بازی نکرده‌اند. در آن سال تقابل 
آنها با تساوی یک-یک به پایان 
رسید. این دو تیم روی‌هم 9بار 
به مصاف هم رفته‌اند که تیم 

صربستانی در دهه 1960دو بار برنده 
بوده است. در این بین یک بازی هم مساوی 

شد و 6بار هم بارسا به پیروزی رسید.
    ستاره سرخ یک تیم شکست خورده است. این تیم در 
لیگ قهرمانان ‌17تا از 21مسابقه خود را باخته و تنها 2برد 
و 2مساوی به‌دست آورده است که این بدترین نسبت 

هر تیمی با بیش از ‌20بازی در تاریخ مسابقات است.
    ستاره سرخ هر ‌7بازی اخیر خود در لیگ 
قهرمانان را باخته. بدترین عملکرد متعلق به 
بنفیکا بین مارس 2017و سپتامبر 2018است 
که 8بازی پیاپی خود را باختند. احتمالا امشب 
نماینده صربستان به رکورد همتای پرتغالی 

خود خواهد رسید.

پپ؛ قاتل فوتبال
پپ گواردیولا به واسطه جام‌هايي كه در سال‌هاي 
اخير كسب كرده، هميشه مورد تحسين قرار گرفته 
اما در اين ميان ‌كينفر هم پيدا شده كه از خجالت 
اين مربي اسپانيايي در بيايد. پاتریس اورا كه در اين 
سال‌ها كيي از منتقدان جدي پپ بوده، حالا مدعي 
شده او قاتل فوتبال است. ستاره فرانسوي سابق 
يونايتد در خصوص پپ گفته است: »خیلی از افراد 
فکر می‌کنند که پپ یکی از بهترین سرمربیان است 
درحالی که او قاتل فوتبال است. او فوتبال را کُشت. 
روح را از فوتبال گرفت و بازیکنان را به روبات 
تبدیل کرد. حالا به جای بازیکن در زمین، روبات 
داریم. دیگر خبری از بازیکنان خلاق نیست، دیگر 
نابغه‌ای در زمین نمی‌بینیم. دیگر بازیکنانی چون 
هازارد و رونالدینیو ظهور نمی‌کنند. این تفکر را 
گواردیولا در فوتبال ایجاد کرد. اکنون مربیان 
در آکادمی‌ها به بازیکنان می‌گویند حرکات 
انفرادی ممنوع است؛ می‌گویند اگر پاس ندهید، 

» هید شد. نیمکت‌نشین خوا

هفته پیش خبر رسید که انزو فرناندس از همسرش 
-والنتینا سروانتس- قرار است جدا شود؛ آن 
هم با ‌2فرزند 4 و یک ساله. همسر این بازیکن 
آرژانتینی تیم چلسی اعلام کرده که آنها می‌خواهند 
از هم فاصله بگیرند. ابتدا هواداران این بازیکن 
به صفحه والنتینا هجوم بردند اما بعدا معلوم شد 
خود فرناندس چنین درخواستی ارائه کرده بود. 
بهانه این بازیکن 23ساله این است که او خیلی زود 
ازدواج کرده و برای استفاده از زندگی و جوانی‌اش 
فرصتی نداشته! کاش قبل از شهرت و موفقیت و 

ثروت، جنبه هم به آدم داده شود.

فرناندس بی‌جنبه

ن  یر با
از سال 2017تا به امروز، 

2بار پیاپی نباخته بود و از سال 
2002تا به امروز، 3شکست متوالی 
نداشته. آنها پیش از این 2شکست، در 
41بازی متوالی در مراحل گروهی بدون 
باخت بودند؛ ‌37برد و ‌4تساوی. بایرنی‌ها 

فقط در سال 2002در 4بازی مرحله 
گروهی بازنده بودند.


